MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 65, DE 25 ABRIL DE 2022

Referente ao Edital nº 37, de 30 março de 2022

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto/RS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 318, de 18/02/2021,
publicada no DOU de 19/02/2021, juntamente com a Comissão Organizadora do Pro-

cesso de Seleção Simplificado designada pela Portaria nº 130/2022, torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente
ao Edital nº 37/2022, de 30 de março de 2022, que rege o Processo de Seleção Sim-
plificado de Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
área de Zootecnia:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recurso quanto à lista de candidatos inscritos.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA GERAL

Nº INSC.

NOME CANDIDATO

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

86294 Amanda Brentano Almeida DEFERIDA

86316 Antonio Augusto Carvas Sant’Anna INDEFERIDA*

86323 Bruno Cabral Chagas DEFERIDA

86314 Cléderson Idênio Schmitt DEFERIDA

86310 Daniele Missio DEFERIDA

86318 Danielle Cristina Pereira Marçal DEFERIDA

86301 Eliane Aparecida Rotili DEFERIDA

86325 Eloi Machado Alves DEFERIDA

86307 Emanuel Manica DEFERIDA

86326 Jalise Fabíola Tontini INDEFERIDA*

86315 Joziane Soares de Lima DEFERIDA

86305 Leonardo Fioravante Gotardi DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

86313 Letícia Prato Fagundes INDEFERIDA*

86328 Luiz Carlos Timm DEFERIDA

86299 Marcos de Paula Rodrigues DEFERIDA

86298 Mariele Boscardin DEFERIDA

86296 Matheus Schardong Lucca DEFERIDA

86321 Patrícia Rosa Lopes DEFERIDA

86295 Phillipe Thiago Leite Barbosa DEFERIDA

86311 Rômulo Batista Rodrigues INDEFERIDA*

86319 Samuel Marasca DEFERIDA

86297 Valéria Ortaça Portela DEFERIDA

86309 Yanne Cibelle Vieira de Carvalho DEFERIDA

  * Não atendeu ao item 3.6.1 do Edital nº 37/2022.

3. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RESERVA DE VAGAS PARA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nº INSC.

NOME CANDIDATO

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

86325 Eloi Machado Alves DEFERIDA

Santo Augusto/RS, 25 de abril de 2022.

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria nº 318/2021

          Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto